Tertio pto ex Patribus quorum verba affert Valentia ubi supra,  
quibus addo Bernardum 5. de consideratione cap. 6. fides, inquit, e voluntaria  
quodam e certa, gradibus in pro fidei propaleto veritatis. Augustinum  
bract. 2. d. in Ioan; multa, inquit, pto hoc facere n volens, credere. a. n p  
misi volens; e de gradibus ad 5. cap. 5. colendum sic ait: quisquis dicit  
vixit ex me isto habeo fidem, n ego aliquid, profecto contrariet huius  
egetissima veritati, n qd credere aut n credere n e in arbitrio huma-  
nae voluntatis, sed in electis preparatur voluntas a Deo, deo ad ipsam  
quod fidem que in voluntate e (sic habet videretur) pertinet, quis e  
dignior, quis habes qd n accepisti? Bernardum lib. 4. cap. 62: n tunc,  
inquit, in quibus ad etiam in Deo. librum e sua potestatis arbitrium hoc  
etiam dicit: secundum fidem tuam fiat tibi. Origenem homil. 2  
in diversa loca scriptura: a nulla, inquit, aufertur possibilitas credendi,  
hoc e. in arbitrio hominis e cooperare gratia beatitudinem e. Ambrosium in  
ille verba Pauli ad Rom. qd ei a. qui operatur, ubi sic ait: aut credere  
aut n credere voluntatis e, neq e. cogi pto ad id q manifestum n e.

Quarto pto ratio: Omnis alius parum efficacibus rati a priori  
habe: de actus fidei e assensu e certus exclusionis oem formidinem,  
ut dictum e in superioribus, illectus a. de a. ex vi motorum n deformational  
sufficiens oem formidinem e ad hoc magis determinatione voluntatis  
Minor pto: qd oia motiva n ostendunt eadenter veritatem articuli  
e n determinant illectum ad excludendam oem formidinem, aliquid  
demonstrans obitu, quis e. e medium evidens nisi illud ex vi cuius  
convinetur illectus, e cogitur nec dubitare, nec formidare de veritate?  
qd vero motiva fuerit n e ejusmodi, inde e illectum indigere volun-  
tatis imperio, ex cuius efficacia prohibeatur formido, quae ex vi mo-  
torum n potuit cohereri, e hoc e captivare illectum in obsequium fidei.

Confirmatur: qd antecedenter ad voluntatem solum datur  
iudicium evidens dicens illud e prudenter credibile sine formidine,  
hoc e, bonum e e extra regulas prudentia illud credere, bonum a. ut  
bonum n movet immediate illectum sed voluntatem qd ab illi iudicio n  
e moveri immediate illectus sed morante voluntate, quae ex a. fidei illius  
boni, imperat assensum certum illectualem.

Hinc

¶ In infero primo contra sententiam supra adnotatam h. suffi-  
cise ad faciendum voluntatem se habere permissivius, nec exigi actus  
positivum, quia tunc hoc illecebrum magis videtur ex vi motuorum  
quod de se h. determinat ad tale. genus actionis certis, ut videmus, quod  
etiam constat ex testimoniis supra ductis exigentibus positivum affe-  
ctum, praesertim ex consilio Augustino ubi petitur aliquis affectus  
voluntatis qui sit initium finis, et ex inspiratione spiritus sancti.  
videtur, si illa h. voluntatis esset, requireretur, siem ob-  
iam in hoc iusto h. de meritoriam, quia omnia pura voluntatis h.  
et meritoria, ut concedunt contra Lutherum, qui defendunt puram  
omissionem. Consequens a. e. falsum.